
Cena (bez DPH): 

27 600 Kč
Cena (s DPH): 

33 396 Kč

Mrazicí vitrína nad ostrov TEFCOLD MTF Mini

Popis produktu

Kompaktní vitrína nad ostrov mrazicí MTF Mini na nožkách je ideální pro optimalizaci prostoru v prodejně a představuje skvělou volbu pro

maloobchodní prodejny, kde udržuje produkty při správné teplotě a v zorném poli zákazníků. Horní skříň ostrova se osvětlený, LED panelem je

ideální pro umístění značky, což umožňuje vytvořit působivou expozici, která jistě přitáhne pozornost zákazníků. Vitrína nad ostrov je vybavena

statickým chlazením, LED osvětlením a vyhřívanými samozavíracími skleněnými dveřmi, které zaručují energetickou účinnost a vizuální

přitažlivost. Police jsou nastavitelné a dodávají se s lištami na lístky a akrylovými stoupačkami. vitrína nad ostrov MTF Mini je určena k použití v

kombinaci s naší mrazicí skříní s prosklenými dveřmi NIC401SCEB. Díky svým malým rozměrům a elegantnímu designu představuje vitrína nad

ostrov MTF Mini prostorově úsporný a stylový doplněk každého prodejního prostoru.

Informace

Katalogové číslo 48598

Značka TEFCOLD

Parametry

Teplotní rozsah -23 až -18  °C

Klimatická třída 4 

Hrubá / čistá váha 170 / 113,5  kg

Hrubý / čistý objem 200 / 170  l

Nožky / nohy Stabilní ustavení 

Exteriér Bílá 

Interiér Bílá lakovaná ocel 

Vnitřní osvětlení LED 

Zámek Ano 

Typ ovládání Elektronické 

Typ chlazení Statické 

Typ odtávání Manuální 

Množství chladiva 65 g

Termometr Ano 

Energetická třída C 

Denní spotřeba 4.16  kWh/24h



Parametry

Roční spotřeba 1518  kWh/rok

EEI 25.5  %

Příkon 212  W

Napětí / Frekvence 220-240/50  V/Hz

Hlučnost 58  dB(A)

Vnitřní rozměry (ŠxHxV) 1080 x 438 x 401  mm

Vnější rozměry (ŠxHxV) 1275 x 636 x 1965  mm

Rozměry balení (ŠxHxV) 1380 x 675 x 1010  mm

Přepravní kontejner 40 stop 48  ks

Výstavní plocha 0.38  m2

Počet a typ dveří 2 křídlové samozavírací prosklené dveře 

Tvrzené sklo Ano 

Počet a typ polic 4 nastavitelné drátěné police, bílé 

Rozměr polic 530x316mm 

Maximální zatížení polic 196   kg/m2

Tvar světelné nástavby Zaoblené 

Světelná nástavba - typ světla LED 

Vytisknuto 18. 10. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

